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ÖPPET BREV!!

 

 

 

Blir sorgsen p g a enstaka poeter som hackar på mig för att jag inte är tillräckligt snabb med att tacka för

kommentarer...Jag har lagt in vissa av de dikter jag skriver...är bara här på Poeter kortkorta stunder...svarar

på några kommentarer i gången...men ligger SÅ efter...Min mans plötsliga död, chocken - sorgen -

saknaden, allt jobb inför begravningen, alla mina vuxna barn med respektive har varit här i flera veckor, jag

har haft massa tider att passa hos bl a boutredare & begravningsbyrå, håller på att sälja mitt hus som det

varit tre visningar av, har plockat och packat i flera veckor, fixar titt som tätt med viktiga papper, huset ska

storstädas, flyttfirman kommer om en knapp vecka och då ska ALLT vara klappat & klart, jag gråter

mycket, mina barn har det tufft och jag vill finnas för dem precis som de finns för mig, byter bostadsort

inom kortkort tid...allt detta plus mer därtill har tagit enorm energi...

 

...och mitt i allt detta tycker enstaka personer att det är dåligt av mig att "inte svara på kommentarer"...jag

försöker, men hinner/orkar bara ta några då och då...men alla FÅR ett tack av mig...förr eller senare...

 

Mitt liv har tagit en tvär vändning i och med min mans alltför tidiga bortgång...jag är på gränsen till

utmattning av allt som hänt och händer i min tillvaro...och hur gärna jag än vill skriva tack-mail så hinner

jag inte i den takt jag önskar...men...det KOMMER tackbrev, även om det kan dröja.

 

Jag uppskattar enormt att mina texter blir lästa och att flera av dem fått så positiv respons...det värmer min

frusna själ. Och jag vill ur djupet av mitt hjärta sända en varm kram till alla er som visat så fin omtanke

genom underbara mail och sms, personliga brev per post och uppiggande telefonsamtal. Några enstaka av er

pratar jag med på MSN och det är ett guldkorn i det svåra jag går igenom nu. TACK!

 

Till er som är besvikna på mig vill jag bara säga att jag aldrig medvetet undviker att tacka för kommentarer -

men just nu finns varken tid eller ork i den utsträckning jag önskar...försöker dock så gott jag kan.

 

Anitha
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